
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica
 

1 Matchpro Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D 10 16 865 1,0 1

2 Klub Lipień 1 Szczecin TOSNOWIEC Marcin D 9 12 590 2,0 2

3 Klub Markus Gryfino BITNER Bartłomiej I 7 11 590 3,0 3

4 Koło Agryf Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D 5 10 980 4,0 4

5 Klub Lipień 2 Szczecin KUJAWA Jacek D 4 8 700 5,0 5

6 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D 12 8 415 6,0 6

7 Koło Karp 3 Szczecin KOBIELSKI Dawid D 8 8 270 7,0 7

8 Klub Starfish Stargard ŁUCKO Piotr D 3 7 560 8,0 8

9 Koło Karp 2 Szczecin BUBNOWICZ Jarosław D 2 4 700 9,0 9

10 Koło Big-Fish Szczecin JAWORSKI Marek I 6 3 390 10,0 10

11 Matchpro Koło Pyrzyce BETYNA Robert I 11 3 165 11,0 11

12 Koło Smolt Goleniów TOKARSKI Tomasz I 1 2 535 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER JadwigaSędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica

1 Matchpro Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław I 1 16 520 1,0 1

2 Koło Miasto Szczecin MATJASZKO Emil I 8 13 910 2,0 2

3 Klub Lipień 1 Szczecin CIESIELSKI Mieczysław D 12 13 530 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol D 11 13 335 4,0 4

5 Matchpro Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil D 6 10 800 5,0 5

6 Koło Karp 2 Szczecin WŁODARCZAK Mariusz D 9 9 620 6,0 6

7 Koło Agryf Szczecin BANDACH Krzysztof D 7 9 015 7,0 7

8 Klub Lipień 2 Szczecin PANAWAS Dariusz D 5 8 595 8,0 8

9 Koło Smolt Goleniów DZIAŁKOWSKI Andrzej I 3 8 240 9,0 9

10 Koło Karp 3 Szczecin GAŁAT Radosław D 10 6 855 10,0 10

11 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKI Waldemar D 2 6 535 11,0 11

12 Koło Big-Fish Szczecin DETTLAFF Piotr I 4 5 550 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER JadwigaSędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica

1 Klub Starfish Stargard ROKICKI Piotr D 10 17 515 1,0 1

2 Matchpro Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D 1 12 575 2,0 2

3 Klub Lipień 1 Szczecin BENDER Mieczysław D 9 11 080 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Krzysztof D 3 10 660 4,0 4

5 Koło Karp 2 Szczecin PELC Tomasz D 5 9 525 5,0 5

6 Klub Markus Gryfino GRABARCZYK Tadeusz I 2 9 210 6,0 6

7 Koło Smolt Goleniów BUJALSKI Daniel I 7 8 815 7,0 7

8 Klub Lipień Szczecin SUCHECKI Łukasz I 4 7 290 8,5 8

9 Klub Lipień 2 Szczecin SKOPIŃSKI Wojciech D 11 7 290 8,5 8

10 Koło Karp 3 Szczecin WILK Robert D 8 4 455 10,0 10

11 Koło Agryf Szczecin PIOTROWSKI Robert D 6 3 295 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER JadwigaSędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica

1 Klub Markus Gryfino PAWŁOWSKA Patrycja I 1 8 620 1,0 1

2 Koło Big-Fish Szczecin LUBIANIEC Maria I 5 8 150 2,0 2

3 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKA Barbara D 3 7 560 3,0 3

4 Matchpro Koło Pyrzyce MARSZAŁEK Ewa D 6 6 010 4,0 4

5 Koło Karp Szczecin KUJAWA Zofia D 4 5 890 5,0 5

6 Klub Lipień 1 Szczecin GORYŃ Teresa D 2 1 200 6,0 6

7 Klub Lipień 2 Szczecin D 7,0 NK

8 Koło Agryf Szczecin D 7,0 NK

9 Koło Karp 2 Szczecin D 7,0 NK

10 Koło Karp 3 Szczecin D 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER JadwigaSędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica

1 Koło Kiełbik Szczecin GAWROŃSKI Damian I 4 10 240 1,0 1

2 Koło Karp Szczecin WIŚNIEWSKI Krzysztof D 1 5 500 2,0 2

3 Klub Lipień 1 Szczecin ŻYWICKI Bartosz D 3 5 330 3,0 3

4 Klub Starfish Stargard PIESZKO Emil D 2 780 4,0 4

5 Matchpro Koło Pyrzyce D 5,0 NK

6 Koło Agryf Szczecin D 5,0 NK

7 Koło Karp 2 Szczecin D 5,0 NK

8 Koło Karp 3 Szczecin D 5,0 NK

9 Klub Lipień 2 Szczecin D 5,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER JadwigaSędzia Sektorowy                                                  
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica

Punktów
Punkty
sektor.

1 Klub Starfish Stargard ROKICKI Piotr D E 10 17 515 1,0 1
2 Matchpro Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D C 10 16 865 1,0 2
3 Matchpro Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław I D 10 16 520 1,0 3
4 Koło Miasto Szczecin MATJASZKO Emil I D 9 13 910 2,0 4
5 Klub Lipień 1 Szczecin TOSNOWIEC Marcin D C 9 12 590 2,0 5
6 Matchpro Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D E 9 12 575 2,0 6
7 Klub Lipień 1 Szczecin CIESIELSKI Mieczysław D D 7 13 530 3,0 7
8 Klub Markus Gryfino BITNER Bartłomiej I C 7 11 590 3,0 8
9 Klub Lipień 1 Szczecin BENDER Mieczysław D E 7 11 080 3,0 9

10 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol D D 5 13 335 4,0 10
11 Koło Agryf Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D C 5 10 980 4,0 11
12 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Krzysztof D E 5 10 660 4,0 12
13 Matchpro Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil D D 4 10 800 5,0 13
14 Koło Karp 2 Szczecin PELC Tomasz D E 4 9 525 5,0 14
15 Klub Lipień 2 Szczecin KUJAWA Jacek D C 4 8 700 5,0 15
16 Koło Karp 2 Szczecin WŁODARCZAK Mariusz D D 12 9 620 6,0 16
17 Klub Markus Gryfino GRABARCZYK Tadeusz I E 12 9 210 6,0 17
18 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D C 12 8 415 6,0 18
19 Koło Agryf Szczecin BANDACH Krzysztof D D 8 9 015 7,0 19
20 Koło Smolt Goleniów BUJALSKI Daniel I E 8 8 815 7,0 20
21 Koło Karp 3 Szczecin KOBIELSKI Dawid D C 8 8 270 7,0 21
22 Klub Lipień 2 Szczecin PANAWAS Dariusz D D 3 8 595 8,0 22
23 Klub Starfish Stargard ŁUCKO Piotr D C 3 7 560 8,0 23
24 Klub Lipień 2 Szczecin SKOPIŃSKI Wojciech D E 2 7 290 8,5 24
25 Klub Lipień Szczecin SUCHECKI Łukasz I E 3 7 290 8,5 24
26 Koło Smolt Goleniów DZIAŁKOWSKI Andrzej I D 2 8 240 9,0 26
27 Koło Karp 2 Szczecin BUBNOWICZ Jarosław D C 2 4 700 9,0 27
28 Koło Karp 3 Szczecin GAŁAT Radosław D D 6 6 855 10,0 28
29 Koło Karp 3 Szczecin WILK Robert D E 6 4 455 10,0 29
30 Koło Big-Fish Szczecin JAWORSKI Marek I C 6 3 390 10,0 30
31 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKI Waldemar D D 11 6 535 11,0 31
32 Koło Agryf Szczecin PIOTROWSKI Robert D E 11 3 295 11,0 32
33 Matchpro Koło Pyrzyce BETYNA Robert I C 11 3 165 11,0 33
34 Koło Big-Fish Szczecin DETTLAFF Piotr I D 1 5 550 12,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica
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35 Koło Smolt Goleniów TOKARSKI Tomasz I C 1 2 535 12,0 35
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER Jadwiga

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica
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1 Matchpro Koło Pyrzyce 16 865 1,0 10 800 5,0 12 575 2,0 6 010 4,0 5,0 46 250 17,0 1,0 1

2 Klub Lipień 1 Szczecin 12 590 2,0 13 530 3,0 11 080 3,0 1 200 6,0 5 330 3,0 43 730 17,0 2,0 2

3 Koło Karp Szczecin 8 415 6,0 13 335 4,0 10 660 4,0 5 890 5,0 5 500 2,0 43 800 21,0 3,0 3

4 Klub Starfish Stargard 7 560 8,0 6 535 11,0 17 515 1,0 7 560 3,0 780 4,0 39 950 27,0 4,0 4

5 Koło Karp 2 Szczecin 4 700 9,0 9 620 6,0 9 525 5,0 7,0 5,0 23 845 32,0 5,0 5

6 Klub Lipień 2 Szczecin 8 700 5,0 8 595 8,0 7 290 8,5 7,0 5,0 24 585 33,5 6,0 6

7 Koło Agryf Szczecin 10 980 4,0 9 015 7,0 3 295 11,0 7,0 5,0 23 290 34,0 7,0 7

8 Koło Karp 3 Szczecin 8 270 7,0 6 855 10,0 4 455 10,0 7,0 5,0 19 580 39,0 8,0 8

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER Jadwiga
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "3 GP Okręgu Szczecin" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 01.09.2024 na Odrze w miejscowości Ognica
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1 Matchpro Koło Pyrzyce 16 865 1,0 10 800 5,0 12 575 2,0 40 240 8,0 1,0 1

2 Klub Lipień 1 Szczecin 12 590 2,0 13 530 3,0 11 080 3,0 37 200 8,0 2,0 2

3 Koło Karp Szczecin 8 415 6,0 13 335 4,0 10 660 4,0 32 410 14,0 3,0 3

4 Klub Starfish Stargard 7 560 8,0 6 535 11,0 17 515 1,0 31 610 20,0 4,0 4

5 Koło Karp 2 Szczecin 4 700 9,0 9 620 6,0 9 525 5,0 23 845 20,0 5,0 5

6 Klub Lipień 2 Szczecin 8 700 5,0 8 595 8,0 7 290 8,5 24 585 21,5 6,0 6

7 Koło Agryf Szczecin 10 980 4,0 9 015 7,0 3 295 11,0 23 290 22,0 7,0 7

8 Koło Karp 3 Szczecin 8 270 7,0 6 855 10,0 4 455 10,0 19 580 27,0 8,0 8

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BIBA Robert FITZER Jadwiga
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


